
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Teismo praktikos rinkinys 

2018 m. spalio 4 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) nutartis 
Safe Skies / EUIPO 

(Byla C-326/18 P) 

„Apeliacinis skundas – Teisingumo Teismo procedūros reglamento 181 straipsnis – Europos Sąjungos  
prekių ženklas – Reglamentas (EB) Nr. 207/2009 – 52 straipsnio 1 dalies a punktas –  

Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Žodinis prekių ženklas TSA LOCK –  
Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia atmetimas – Atskaitos diena vertinant absoliutų  
negaliojimo pagrindą – Iš dalies akivaizdžiai nepriimtinas ir iš dalies akivaizdžiai nepagrįstas  

apeliacinis skundas“  

1.  Europos Sąjungos prekių ženklas – Atsisakymas nuo teisinės apsaugos, panaikinimas ir 
negaliojimas – Absoliutūs negaliojimo pagrindai – Įregistravimas pažeidžiant 7 straipsnį – 
Atskaitos diena vertinant absoliutų negaliojimo pagrindą – Paraiškos įregistruoti pateikimo data 

(Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnis ir 52 straipsnio 1 dalies a punktas) 

(žr. 5 punktą) 

2.  Apeliacinis skundas – Pagrindai – Klaidingas faktinių aplinkybių ir įrodymų vertinimas – 
Nepriimtinumas – Teisingumo Teismo atliekama faktinių aplinkybių ir įrodymų vertinimo 
kontrolė – Netaikymas, išskyrus iškraipymo atvejį 

(SESV 256 straipsnis; Teisingumo Teismo statuto 58 straipsnio pirma pastraipa) 

(žr. 5 punktą) 

Rezoliucinė dalis 

1.  Atmesti apeliacinį skundą kaip iš dalies akivaizdžiai nepriimtiną ir iš dalies akivaizdžiai 
nepagrįstą. 

2.  Safe Skies LLC padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

LT 
ECLI:EU:C:2018:800 1 


	2018 m. spalio 4 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) nutartisSafe Skies / EUIPO

